

No.	商品名	規格	原材料	賞味期間	税込組価	税抜組価	7大アレルギー
1	瀬戸田レモン	470g/瓶	果糖ぶどう糖液糖、レモン、はちみつ、レモン果汁、酸化防止剤(ビタミンC)	365日	1,382	1,280	なし
2	柑橘ゼリー	70g×12(みかん、八朔、ゆず各4)	みかん(和歌山産)、八朔(和歌山産)、ゆず(和歌山産)、砂糖、ゲル剤	60日	1,080	1,000	なし
3	生チーズ饅頭「一五九二」(ひごくに)	9個/箱	チーズ餡(乳等を主原料とする食品、加糖れん乳、生あん、砂糖、加糖卵黄、チーズ、グルコマンナン、寒天)、小麦粉、砂糖、マーガリン、鶏卵、加糖卵黄、蜂蜜、ショートニング、トレハロース、香料、重曹、乳化剤、酸化防止剤(V.E)、安定剤(ペクチン)、アナトー色素、(原材料の一部に大豆を含む)	45日	1,360	1,260	小麦、卵、乳
4	三陸産 茎めかぶ 梅しそ味	275g/袋	湯通し塩蔵わかめ(三陸産)、砂糖、梅酢、食塩、デキストリン、みりん、さとうきび抽出物、酸味料、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、乳酸カルシウム、香料	180日	756	700	えび
5	北海道レアチーズケーキ	73g×4個	チーズ、加糖練乳、砂糖、植物油脂、レモン果汁、食塩、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳化剤、(原材料の一部に大豆を含む)	180日	1,080	1,000	乳
6	おくらスナック 梅かつお味	80g/袋	オクラ、植物油、麦芽糖、梅かつおシーズニング、食塩、梅肉パウダー、かつお節パウダー、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、香料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	150日	648	600	小麦
7	すりおろしゼリー ミックス	23g×40個/袋	【りんご味】異性化液糖、りんご果肉、りんご濃縮果汁、還元水あめ、砂糖、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、酸化防止剤(ビタミンC、酵素処理ルチン)【ピーチ味】異性化液糖、白桃ピューレ、白桃果肉、ピーチ濃縮果汁、還元水あめ、砂糖、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、酸化防止剤(ビタミンC、酵素処理ルチン)【洋梨味】異性化液糖、洋梨果肉、洋梨濃縮果汁、還元水あめ、砂糖、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、酸化防止剤(ビタミンC、酵素処理ルチン)、着色料(ペニバナ黄色素)	180日	1,058	980	なし
8	食塩無添加 素焼きミックスナッツ	13g×25/箱	アーモンド、落花生、カシューナッツ	180日	1,350	1,250	落花生
9	おばあちゃんの焼こあじ 2P	32枚×2/フードパック	しまあじ、砂糖、食塩、調味料(アミノ酸)、ソルビット	5ヶ月	1,040	963	なし
10	さかなつつハイ!	10g×30/箱	アーモンド、いわし、落花生、砂糖、植物油脂、食塩、ゴマ、水あめ、魚介パウダー、ドコサヘキサエン酸含有精製魚油、こんぶパウダー、香辛料、トレハロース、香料、調味料(アミノ酸等)、ビタミンD、(原材料の一部にエビ、大豆を含む)	180日	1,490	1,380	えび、落花生
11	北海道バターリッチ	8個/袋	小麦粉、砂糖、レーズン、バター、マーガリン、鶏卵、ショートニング、アーモンド、ココアバター、脱脂粉乳、全粉乳、牛乳、洋酒、食塩、膨張剤、乳化剤、香料、着色料(カラメル)、(一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む)	60日	810	750	小麦、卵、乳
12	凍らせておいしい国産ジュースセット	20本(みかん、もも、りんご、ぶどう、和梨×各90gパウチ4本)/箱	【和歌山のみかんジュース】うんしゅうみかん、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、還元水あめ、香料、安定剤(ペクチン)【山梨のももジュース】もも、砂糖、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料、安定剤(ペクチン)【信州・安曇野のりんごジュース】りんご、果糖ぶどう糖液糖、還元水あめ、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料【信州のぶどうジュース】ぶどう、砂糖、香料、酸味料【信州の和梨ジュース】日本なし、果糖ぶどう糖液糖、還元水あめ、香料、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、安定剤(ペクチン)	10ヶ月	2,246	2,080	なし
13	ミニ石垣パイナップルゼリー	21g×25個	パイナップル果汁、砂糖、水飴、洋酒、寒天、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、酸味料、PH調節剤、着色料(カロチン)	180日	1,080	1,000	
14	北緯40度 盛岡冷麺	1170g(めん150g、スープ40g、キムチの素5g×各6)/箱	めん(小麦粉、でん粉、食塩/加工でん粉、酒精)、冷麺スープ(砂糖混合異性化液糖、しょうゆ、食塩、醸造酢、かつお節エキス、肉エキス、香辛料/調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(グァー)、酸味料、カラメル色素、香料、(原材料の一部に小麦、牛肉、大豆を含む))、キムチの素(砂糖混合異性化液糖、唐辛子、食塩、たん白加水分解物、ガーリック、醸造酢、ジンジャー/酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘剤(加工デンプン)、(原材料の一部に大豆を含む))	100日	1,490	1,380	小麦
15	なみえ焼そば	630g(めん170g、ソース36g・ラード4g、一味唐辛子×各3)/箱	【めん】小麦粉、植物油、食塩、加工でん粉、酸味料、クチナシ色素、かんすい【ソース】ウスターソース、砂糖、粉末ソース、食塩、ぶどう糖液糖、トマト、オニオン、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料【純製ラード】豚脂、酸化防止剤(ビタミンE)、シリコーン【一味唐辛子】とうがらし	90日	1,080	1,000	小麦

No.	商品名	規格	原材料	賞味期間	税込組価	税抜組価	7大アレルギー
16	大黒ラーメン	麺100g×3、スープ×3	小麦粉、小麦たん白、還元水飴、食塩、加工澱粉、酒精、かんすい、クチナシ色素(スープ)ポークエキス、風味油、(食用油脂、にんにく)、ラード、醤油、食塩、還元水飴、砂糖、ガーリックペースト、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉)、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、(原材料の一部に小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉、ごまを含む)	90日	1,080	1,000	乳、小麦
17	お徳用 三陸産カットわかめ	70g/袋	湯通し塩蔵わかめ(三陸産)	365日	1,004	930	なし
18	毎日元気	8g×30/袋	黒大豆、昆布、片ロイワシ、砂糖、乳糖、醤油(小麦を含む)、麦芽糖、食塩、ゴマ、調味料(アミノ酸等)	150日	1,404	1,300	小麦、乳
19	学園トマトケチャップ	370g/瓶	トマト、三温糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、にんにく、香辛料	1年	615	570	なし
20	黒糖ドーナツ棒	40本/箱	小麦粉(国内産)、植物油、糖類(黒糖(沖縄産))、粗糖、水飴、糖蜜、還元水飴、鶏卵、ショートニング、蜂蜜、膨張剤	90日	1,188	1,100	小麦、卵
21	なんでも噛んでも	120g/ポット	するめいか	4ヶ月	756	700	なし
22	プレミアム カルパス	3.5g×50/袋	畜肉(豚肉、牛肉)、鶏肉、豚脂肪、植物性たん白(大豆由来)、糖類(粉末水あめ、砂糖)、食塩、香辛料、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、保存料(ソルビン酸K)、発色剤(亜硝酸Na)	120日	1,026	950	小麦
23	水出しコーヒー 涼	40g×10袋	コーヒー豆(生豆生産国:ブラジル、ホンジュラス、その他)	50日	1,296	1,200	なし
24	豆乳とおからのパンケーキ	2枚×10袋/箱	鶏卵、小麦粉、砂糖、調整豆乳(大豆(カナダ産)(遺伝子組換えでない)、砂糖、米油、天日塩)、マーガリン、水あめ、ぶどう糖、おから、デキストリン、食塩、コラーゲンペプチド(ゼラチン)、ソルビトール、乳化剤、加工デンプン、膨張剤、貝殻未焼成カルシウム、香料、乳酸カルシウム、安定剤(増粘多糖類)、カロチン色素、(原材料の一部に乳を含む)	60日	648	600	小麦、卵、乳
25	ちりめんとうひじきの混ぜご飯	70g×2袋/袋	ちりめん、ひじき、砂糖、醤油、還元水飴、みりん、食塩、醸造酢、酵母エキス、ホタテエキス、植物油、(原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む)	3ヶ月	842	780	小麦
26	レストランカレー 中辛	200g×5	たまねぎ、りんごピューレ、小麦粉、牛肉、ラード、チャツネ、トマトペースト、カレー粉、ポークエキス、食塩、砂糖、トマトケチャップ、全粉乳、ココナッツミルク、はちみつ、ミルポアペースト、油脂加工食品、香辛料(添加物)調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、水	360日	650	602	小麦、卵、乳
27	化学調味料無添加 海藻スープ アソートセ	10食(もずくスープ×3食、のりスープ×4食、あおさ入りスープ×3食)/箱	【もずくスープ】しょうゆ、還元水あめ、魚介エキス、みりん、食塩、デキストリン、こんぶエキス、酵母エキスパウダー、しいたけエキスパウダー、具(もずく、鶏卵、ねぎ、ごま)/酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・卵・ごま・さば・大豆を含む) 【のりスープ】しょうゆ、還元水あめ、魚介エキス、みりん、食塩、デキストリン、こんぶエキス、酵母エキスパウダー、しいたけエキスパウダー、具(鶏卵、ねぎ、しいたけ、のり、ごま)/酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・卵・ごま・さば・大豆を含む) 【あおさ入りスープ】チキンエキス、還元水あめ、チキンブイヨンパウダー、食塩、しょうゆ、デキストリン、野菜エキスパウダー、酵母エキスパウダー、香辛料、具(あおさ、鶏卵)/酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	366日	1,026	980	小麦、卵、乳
28	ミックスキャロット	200ml×12	にんじん、果実(りんご、オレンジ、温州みかん、バナナ、パインアップル、ぶどう、レモン)	120日	1,004	930	
29	6種野菜のヌードル ちゃんぽん風	63g×6	小麦粉、植物油、加工でん粉、食塩、小麦たん白、乳化剤、グルタミン酸Na、かんすい、増粘多糖類、酸化防止剤、着色料(クチナシ黄色色素)	180日	765	708	小麦、乳
30	やさしい味わい 野菜と鶏がらの醤油ラー	75g×6	小麦粉、植物油、加工でん粉、小麦たん白、たん白加水分解物、トレハロース、砂糖、炭酸Ca、発酵調味料、増粘剤、食塩、かんすい、粉末野菜、香辛料、酸化防止剤、着色料(クチナシ黄色色素)	180日	696	644	小麦、乳

No.	商品名	規格	原材料	賞味期間	税込組価	税抜組価	7大アレルギー
31	たまごスープ	7g×10食	鶏卵、ヒドロキシプロピルデンブ、増粘剤、ビタミンE、チキンブイヨン、チキンエキス、醤油、食塩、グルタミン酸Na、たん白加水分解物、リボヌクレオチドNa、香辛料、かまぼこ、ねぎ、わかめ、白しょう油、デキストリン	365日	499	462	小麦、卵
32	もずくスープ	3.6g×10食	もずく、みつば、しょう油、食塩、デキストリン、魚介エキス、ばれいしょでん粉、米発酵調味液、ソルビトール、グルタミン酸Na、ゆず、乾燥ねぎ、ごま、リボヌクレチオドNa、抽出ビタミンE製剤	365日	632	585	なし
33	野菜たっぷり海藻のおそ汁	20食	米みそ、こんぶエキス、かつお節粉末、かつおエキス、グルタミン酸ナトリウム、リボヌクレオチドナトリウム、食塩、水、アルコール	180日	727	674	小麦、
34	いか天 レモン味	50個/箱	小麦粉、植物油、澱粉(大豆を含む)、いか、魚肉すり身(魚肉、砂糖)、食塩、ぶどう糖、卵白(卵を含む)、植物性蛋白、砂糖、蛋白加水分解物、香辛料、酵母エキス、レモンパウダー/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、加工澱粉、酸味料、甘味料(ステビア、カンゾウ)、香料、乳化剤、膨張剤	120日	540	500	小麦、卵
35	森ショコラ	1本/箱	チョコレート、ドライアップル(リンゴ、砂糖)、マーガリン、液鶏卵、牛乳、砂糖、小麦粉、加糖卵黄、ココアパウダー、果実酒、乳化剤、香料、酸化防止剤(V.C、V.E)、酸味料、クエン酸、着色料(カロチン)、(原材料の一部に大豆を含む)	80日	495	459	小麦、卵、乳
36	金沢料亭 金茶寮 抹茶バームクーヘン	6個/箱	鶏卵、砂糖、小麦粉、マーガリン、コーンスターチ(遺伝子組み換えでない)、乳等を主要原料とする食品(植物油、乳製品、卵黄、澱粉)、食用加工油脂、抹茶、水飴、食塩/着色料(クチナシ、紅花黄、カロチン)、乳化剤、膨張剤、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	90日	1,296	1,200	小麦、卵、乳
37	大地の恵み ナッツ&フルーツ	27袋/袋	カシューナッツ、アーモンド、バナナ、砂糖、ココナッツオイル、クランベリー、クコの実、かぼちゃの種、食塩、植物油、調味料(アミノ酸等)	150日	1,004	930	なし
38	カレーのおせんべい	200g	うるち米(国産)、カレーたれ(砂糖、醤油、水飴、デキストリン、ウスターソース、香辛料、醸造酢、乳製品、鰹節粉、植物油、食塩、オニオンエキス)、植物油、黒コショウ、増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、乳化剤、香料、(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む)	120日	594	550	乳、小麦
39	ごぼうスティック	16g×20袋/袋	小麦粉、植物油(菜種、パーム)、卵白、ごぼう、でん粉、食物繊維(ポリデキストロース)、還元水飴、食塩、植物性たん白、ゴボウエキスパウダー、砂糖、香辛料、デキストリン、たん白加水分解物、粉末醤油、酵母エキスパウダー、シイタケエキスパウダー、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(フラボノイド)、炭酸Ca、乳化剤、香料、膨張剤、甘味料(スクラロース)、カゼインNa(乳由来)、酸化ケイ素、香辛料抽出物	150日	1,080	1,000	小麦、卵、乳
40	奥の平泉 かりんとうまんじゅう	16個/箱	こしあん、小麦粉、砂糖(加工黒糖、上白糖、黒糖)、食用植物油、白あん、蜂蜜、おから、山芋、卵、醤油、カラメル色素、膨張剤、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に大豆を含む)	30日	864	800	小麦、卵
41	ゆずお菓子セット	柚香ちゃん160ml×1 はちみつ柚香ちゃん160ml×1 柚子かりんとう20g×3 柚子ゼリー80g×2 柚里花150g×1	柚香ちゃん:氷砂糖、ゆず果汁、食塩 はちみつ柚香ちゃん:果糖、柚子果汁、はちみつ(和歌山産)食塩 ゆずかりんとう:小麦粉、砂糖、植物油(米油)、水飴、澱粉、ショートニング、ゆず、イースト、食塩/ゼラチン ゆずゼリー:砂糖、ゆず果汁、食塩/ゲル化剤(増粘多糖類)、pH調整剤 柚里花:水あめ、砂糖、ゆず/ゲル化剤(ペクチン)	柚香ちゃん240日、はちみつ柚香ちゃん240日、柚子かりんとう90日、柚子ゼリー180日、柚里花180日	1,560	1,445	
42	ゆず調味料セット	柚子ぼんず300ml×1 柚子ドレッシング180ml×1 柚子みそ100×1	ゆずぼんず:醤油(大豆・小麦を含む)、ゆず、みりん、醸造酢、かつおぶし、動物性たん白加水分解物(豚肉を含む)、かつおエキス、昆布、しいたけ、砂糖、食塩/調味料(アミノ酸等)、アルコール 柚子ドレッシング:玉ねぎ、食用こめ油、醸造酢、人参、ゆず、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、食塩、とうがらし 柚子みそ:みそ、砂糖、酒、ゆず、みりん	柚子ぼんず300日、柚子ドレッシング300日、柚子みそ365日	1,640	1,519	
43	ひとつくち焼きいもようかん 20袋	26g×20/箱	さつまいも、砂糖、水飴、マルチトール、寒天、グリシン、乳化剤、香料	300日	756	700	なし